
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PE-010/2023 - CMMN/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/12/2023 28/11/2023 28/11/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

ESCOLHA DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE 
ELETRODOMÉSTICO, MÓVEIS E OUTROS BENS PERMANENTE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MORADA NOVA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOEL FERREIRA

Responsável pela Informação CLAUDIANA DOS SANTOS RODRIGUES RABELO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PAULO SUDERLAN RAULINO GIRAO

Responsável pela Adjudicação JOEL FERREIRA

Responsável pela Homologação FRANCISCA AURILIA MARTINS

Câmara Municipal de Morada Nova
Av. Manoel de Castro, 764 - Centro - CEP: 62940-000 - MORADA NOVA\CE

CNPJ: 02.135.340/0001-55 - Tel: (88) 3422.4346 | 4925 - Site: www.cmmoradanova.ce.gov.br

Av. Manoel de Castro, 764 - Centro - CEP: 62940-000 - MORADA NOVA\CE

https://www.cmmoradanova.ce.gov.br/licitacoes/25

Emitido: 20/05/2024 03:20:35


